АДМИНИСТРАЦИЯ  АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2021г.

№ 6/9
	  О внесении изменений в постановление администрации Антоновского сельского поселения от 23.12.2016г. № 12/9-1 « Об исполнении  полномочий администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов РФ от 06.06.2019г. № 85н, Приказа ОБФП и К администрации Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 07.06.2021г. № 19 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Антоновского сельского поселения» и в целях обеспечения поступления доходов в бюджет Антоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в Приложение  «Перечень источников доходов бюджета Антоновского сельского поселения, администрируемых администрацией Антоновского сельского поселения», утвержденное постановлением администрации Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 23 декабря 2016 года № 12/9-1 ( в редакции Постановлений администрации Антоновского сельского поселения от 20.11.2017г. № 11/13; от 28.12.2017г. № 12/8; от 25.12.2018г. № 12/11; от 27.12.2019г. № 12/18; от 11.02.2020г. №2/2; от 29.12.2020г. № 12/7; от 29.12.2020г. № 12/9) следующие изменения:
Добавить коды доходов бюджетной классификации:
	           Код, наименование             кода  доходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источника дохода

	Нормативно-правовые  акты, являющиеся основанием для администрирования
источника доходов

	1
	2
	3

	944 1 17 15030 10 0000 150
Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.
	 П.2 ст.20 БК РФ

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Глава  Антоновского
сельского поселения

           С.Е.Ерков